— 1 —

关于 2024至 2025年江海区助残服务项目
末期评估结果的公示

根据相关文件要求，为全面检验江海区购买助残服务项目

的效果，客观评价财政资金的使用效益，江海区残联完成了 2024

年至 2025 年 2 个江海区助残服务项目的末期评估工作。现将有

关事项公示如下：

一、江海区残联购买助残服务项目末期评估结果

序

号
项目名称 承接机构 总分

评估

等级

1 残疾人4H就业服务项目
江海区天健社会工

作综合服务中心

87.3 良好

2
残疾人“点餐式”居家

托养支援服务项目
88.2 良好

二、公示时间及意见反馈渠道

公示时间为 2025 年 12 月 23 日至 12 月 25 日。公示期间，

接受相关单位和个人的申诉，可通过来访、来电等方式向江门

市江海区残疾人联合会反映。反映情况和问题必须实事求是、

客观公正，并提供真实姓名、联系单位、地址和电话，以示负

责。

— 2 —

联系人：关先生

联系电话：0750-3861220

地址：江门市江海区新中大道 32 号

江门市江海区残疾人联合会

2025 年 12 月 23 日